Релейное
оборудование ПРОДУКЦИЯ
2023
Бесперебойное, качественное
питание и переключение с широким
диапазоном напряжения
58
Характеристики питания

RC2.11 RC2.31
Контроль однофазной сети Контроль трехфазной сети
Структура условного обозначения
Cерия
Тип контроля
Количество контактов
Тип сети
Напряжение сети
Контролируемые
параметры
R С 2  3  1    8  4 0 0  1  0
0 = >U, <U, Обрыв фаз,
чередование фаз,
ассиметрия фаз
1 = Обрыв фазы
и чередование фаз
2 = >U, <U, Обрыв фаз
3 = Обрыв фазы,
чередование фаз,
ассиметрия фаз
4 = >U, <U, Обрыв фаз,
чередование фаз
5 = >U, <U
Регулируемые параметры
0 = Фиксированные настройки
1 = Регулировка порога повышенного и пониженного напряжения,
регулировка асимметрии, выбор Un
2 = Регулировка порога повышенного и пониженного напряжения, выбор Un
3 = Регулировка порога повышенного и пониженного напряжения,
регулировка задержки срабатывание, выбор Un
4 = Регулировка порога повышенного напряжения, регулировка задержки
срабатывание
5 = Регулировка порога пониженного напряжения, регулировка задержки
срабатывание
6 = Регулировка асимметрии, регулировка задержки срабатывание
асимметрии, выбор Un
7 = Выбор Un
8 = Регулировка порога повышенного и пониженного напряжения,
регулировка задержки срабатывание
9 = Многофункциональное
Технические характеристики
1: Контроль однофазной сети
3: Контроль трехфазной сети
4: Контроль трехфазной сети + N
1 = 1 Перекидной
2 = 2 Перекидных
3 = 1НО + 1НЗ
8 = Переменное
напряжение (AC)
230 = 230В
300 = 300В (только для RC2.4)
400 = 400В
500 = 500В (только для RC2.3)
59
Обзор функций